

ГРАНД-Смета
 Стройка: Филиал УК "Кедровский угольный разрез"
 Объект: Пути ж.д. ст. Обогагательная 15.803 в т.ч. Пугепровод "Обогагательная - Латыши", инв. № 01\39595

Локальный ресурсный сметный расчет

к Локальной смете № 1-10
 на 1-10

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Кол-во по проектным данным	Сметная стоимость			цена МТС отпускная без НДС		
					В базисных ценах, руб.		В текущих ценах, руб.			
					На ед.	Общая	На ед.		Общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Ресурсы подрядчика										
Материалы										
1	101-2594	Детали деревянные лесов из пиломатериалов хвойных пород	м3	0,0032	989,9	3,16	6367,53	20,38		
2	101-2595	Детали стальных трубчатых лесов, укомплектованные пробками, крючками и хомутами, окрашенные	т	0,0116	6201,73	71,94	39892,63	462,76		
3	203-0514	Щиты настила	м2	1,38	51,14	70,57	328,96	453,97		
4	цена МТС	Смесь сухая ремонтная марка "Скрепа М 500"	кг	938,16	5,27	4944,1	33,9	31803,62		
								Итого	32 741	
								Итого с ЗТР	34 932	

Составил: *В. Улюк*

Проверил: *А. С.*

ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И
 КОНТРОЛЯ ЦЕН ДИРЕКЦИИ ПО МТС
 АО-УК «КУЗБАССОБРАЗОВАТЕЛЬ»
 № 101/2019
 Ж. У. ИСАЕВА

*п. 1-3 не выполнят по причине отсутствия
 п. 4 согласовано в пределах сметы*